
 

 

 

 

 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO 

ELEKTRONINIŲ KNYGŲ PORTALAS 

ebooks 
 

 

 



 

 

Knygų paieška 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

1. Knygų galite ieškoti įvedę 

raktinį žodį arba frazę į 

paieškos laukelį 
2. Jei norite konkretesnės paieškos spauskite 

Išplėstinė paieška ir įveskite daugiau 

parametrų, pvz.: autorių, pavadinimą, metus ir 

kt. 

3. Spauskite Paieška 

4. Galite matyti visas pagal pateiktus 

paieškos kriterijus surastas knygas 

5. Jei norite knygą skaityti 

internete spauskite Skaityti 

knygą 

6. Jei norite knygą parsisiųsti 

spauskite iPublishCentral 

Reader piktogramą 



 

 

Knygos skaitymas internete  

 

 

 

 

 

 

 

3. Įrankių juosta 

1. Atsivėrusiame lange 

galite skaityti knygą 

2. Jei norite sugrįžti į 

pradinį puslapį spauskite 

Knygų lentyna 



 

 

Knygos skaitymas internete  

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Galite ieškoti konkrečių 

žodžių ar frazių knygos tekste 

(žodžius rašykite kabutėse) 

2. Galite iš karto matyti 

du knygos puslapius 

3. Galite padidinti arba sumažinti 

knygos tekstą arba išskleisti knygos 

puslapį per visą ekraną 

4. Spausdinti galite tik vieną 

atverstą knygos puslapį 

5. Knygos puslapiai 

vartomi rodyklių pagalba 

6. Paspaudę turinio mygtuką 

galite peržiūrėti visą knygos 

turinį bei atidaryti konkretų 

knygos skyrių 

7. Rašiklio mygtuko pagalba 

galite žymėti ir kopijuoti 

pasirinktą teksto dalį 

8. Žymeklio mygtuko pagalba 

galite knygos puslapyje 

pasižymėti Jums svarbias pastabas 



 

 

 MRU ebooks paskyros sukūrimas 

 
 

                         

 

 

1. Pagrindiniame lange turi būti 

užrašas Mykolo Romerio 

universitetas 

2. Spauskite 

Registruotis 

3. Užpildykite registracijai skirtus 

laukelius ir spauskite mygtuką 

Registruoti. E. paštu Jums bus atsiųstas 

registracijos patvirtinimas 



 

 

Mano aplankas 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Prisijungę prie ebooks 

spauskite Mano aplankas 

2. Aplanke Mano veikla galite 

matyti savo parašytas pastabas, 

komentarus, puslapių pažymėjimus 

3. Paspaudę ant puslapio 

numerio matysite knygos 

tekstą, kuriame ši pastaba yra 

4. Profilio nustatymuose galite 

taisyti savo duomenis, keisti 

slaptažodį bei matyti savo pastabas 

ir teksto pažymėjimus 



 

 

Pastabų redagavimas ir tvarkymas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Profilio nustatymuose pasirinkę 

Mano bookmarks galite koreguoti 

savo atliktas pastabas 

2. Paspaudę mygtuką 

Taisyti galėsite 

pakoreguoti savo pastabas 

3. Paspaudę ant pastabos 

teksto pateksite į tą 

knygos puslapį, kuriame 

buvote pažymėję pastabą 

4. Savo pastabas, visas arba dalį jų 

galite eksportuoti į Excelinį failą. 

Pažymėkite norimas pastabas 

varnele ir spauskite Export to 

Excel 



 

 

Kaip atsisiųsti MRU ebooks el. knygas 

 

                                               

Dėmesio! Tik instituciniams vartotojams 

1. Norėdami atsisiųsti knygą į savo kompiuterį paspauskite ant  

iPublishCentral Reader piktogramos . 

2. Instaliuokite iOffline programą į savo kompiuterį ir siųskitės 

knygas. Plačiau apie iOffline programos instaliavimą skaitykite 

DUK. 

3. Per iOffline programą atsisiųstų knygų skaitymui internetas 

nereikalingas. 

https://ebooks.mruni.eu/faqs

